Ano 2020, Número 091 Vitória, quarta-feira, 20 de maio de 2020 Página 4

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Dr. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO

Dr. FERNANDO CÉSAR BAPTISTA DE MATTOS

Dr. PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 152, de 29/04/2020.

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO
SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  6074/2011,  Processo  SEI  nº  0001975-
87.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Darcy Henrique Rocha Pelissari, Analista Judiciário, apto à promoção da Classe B,
Padrão 10, para a Classe C, Padrão 11.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

10ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL Nº 14/2020

De  ordem  do  MM.  Juiz  Eleitoral  desta  10ª  Zona/ES,  Dr.  AKEL  DE  ANDRADE  LIMA,  TORNO
PÚBLICO, a todos quantos o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento, a relação
de Requerimentos de Alistamento Eleitorais  ERA, formulados por meio do serviço "on-line"
Título-Net,  DEFERIDOS  na  primeira  quinzena  do  mês  de  MAIO/2020  no  município  de
IBATIBA/ES, nos termos do art. 45, §6º do Código Eleitoral.

ABIA DE OLIVEIRA RIBEIRO (ALISTAMENTO); ALANDERSON FERREIRA RODRIGUES
(ALISTAMENTO ); ALEXIA FABIA EGIDIO MENEGHETTI (ALISTAMENTO); ALINE MARQUES DA
SILVA  (ALISTAMENTO);  ALINE  SILVA  DE  SOUZA  (ALISTAMENTO);  ALINE  TOMAZ  SILVEIRA
(TRANSFERÊNCIA):  AMANDA  MARQUES  DA  SILVA  (ALISTAMENTO);  ANA  PAULA  RIBEIRO
SILVA  (ALISTAMENTO);  BEATRIZ  CARDOSO  SILVA  (ALISTAMENTO);  BRUNO  ROBERTO  DE
CARVALHO GOMES (TRANSFERÊNCIA); CAROLINA ALVES DE FREITAS SANGI
(ALISTAMENTO); CELSO OLIVEIRA DE SOUZA (TRANSFERÊNCIA);DÂMARIS RODRIGUES DE
PAULA  (ALISTAMENTO);  DEBORA  ASSIS  DIAS  (ALISTAMENTO);  DIEGO  RODRIGUES  DA
COSTA (ALISTAMENTO); ELIABE DE OLIVEIRA RIBEIRO (ALISTAMENTO); ELISETE MARIA DE
ABREU SANTOS (TRANSFERÊNCIA); ERICA RIBEIRO DA SILVA (ALISTAMENTO); ESTEFFANY
DA SILVA MOREIRA BELO (ALISTAMENTO); FILIPE VENANCIO DE MORAES
(TRANSFERÊNCIA); FLÁVIA MACHADO DA FONSECA (ALISTAMENTO); GABRIEL GUILHERME
CUSTODIO MEDEIROS (ALISTAMENTO); GABRIELA CUSTODIO DEMUNER BORGES
(ALISTAMENTO); GEAN CARLOS DIAS DE SOUZA (ALISTAMENTO): GEILSON PEIXOTO DIAS
(ALISTAMENTO);GLEICIELE  MORAIS  TEIXEIRA  (ALISTAMENTO):  GLEICY  KELLY  DE  FREITAS
SOARES  (ALISTAMENTO);  GLENDA  VITOR  DA  SILVA  (ALISTAMENTO);  GLORIA  NERES  DA
SILVA FRANCA (TRANSFERÊNCIA); HECTOR ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA (ALISTAMENTO);
HELIO LACERDA DA SILVA JUNIOR (ALISTAMENTO); ILZA MARIA RIBEIRO
(TRANSFERÊNCIA); JOANA FERREIRA RIBEIRO (ALISTAMENTO); JOANIS AMBROSIO POUBEL
OLIVEIRA  (TRANSFERÊNCIA);  JOAO  PEDRO  SALES  DA  SILVA  (ALISTAMENTO);JOAO  VITOR
LAIA DA SILVA (ALISTAMENTO); JULIANA LEANDRO MAGALHAES (ALISTAMENTO); LARISSA
RODRIGUES DE ALMEIDA (ALISTAMENTO); LARISSA RODRIGUES DE ALMEIDA
(ALISTAMENTO); LAURA KAROLINE QUEIROZ DE FREITAS (TRANSFERÊNCIA); LAVINYA
SILVA BASTOS (ALISTAMENTO): LAYZA DIAS DE CARVALHO GOMES (ALISTAMENTO);
LAZARO GABRIEL COSTA DA SILVA (ALISTAMENTO); LEIDIANY DA SILVA VIEIRA
(ALISTAMENTO); LEONE DA SILVA VIEIRA (ALISTAMENTO); LETICIA CARLA AZEVEDO SANGI
(ALISTAMENTO); LETÍCIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA (ALISTAMENTO); LUIS ANTONIO AMORIM
FLORINDO  (TRANSFERÊNCIA);  LUIZ  DIEGO  DE  FREITAS  OLIVEIRA  (ALISTAMENTO);  LUIZ
JOSE DOS ANJOS (TRANSFERÊNCIA); MARIA EDUARDA TRINDADE FIGUEIREDO
(ALISTAMENTO); MARIA ISABEL MORENO SCARDINI (ALISTAMENTO); MARIA LUIZA SOUZA

	Página 1